služeb pro ORP Vsetín se systémem vismo online a modulu Turizmus. 

2. Smluvní strany se [ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na celkové ceně za měsíční provoz 
stránek se systémem vismo vč. modulů a služeb vyjmenovaných v bodě I. 1. dohodou, a to ve výši 349 Kč (slo-
vy: tři sta čtyřicet devět korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále též „DPH“), tj. 422,29 Kč (slovy: čtyři 
sta dvacet dva korun českých dvacet devět haléřů) včetně DPH. 

Tato cena za služby provozu a servisu stránek dle bodu I. 1. se sjednává od 1. 1. 2025.  

3.  V měsíčním provozu stránek a modulů vismo je zahrnuto: 

a) Pronájem prostoru na serveru o velikosti 5 GB pro web - zálohovaná data ve vismo a na FTP